
G E L İ R G İ D E R 

15.965,66       1.502,10             

14.450,00       1.728,33             

4.327,00         -                      

120,00            -                      

179,03            3.694,00             

2.672,05         60,00                  

200,00                

-                      

-                      

2.672,05             

TOPLAM 37.713,74       TOPLAM 9.856,48             

F A R K 27.857,26       

FİNANSBANK 25.900,08      

KASA 1.957,18        0,00           

GELİR GİDER

KÜMÜLATİF DEVİR 166.782,80        KÜMÜLATİF TOPLAM 150.817,14       
 KÜMÜLATİF 

TOPLAM 
15.965,66                     

Ocak 20 -                 166.782,80                  67,40             150.884,54          

Şubat 20 2.878,10        169.660,90                  747,80           151.632,34          

Mart 20 17,16             169.678,06                  1.874,53        153.506,87          

Nisan 20 12,41             169.690,47                  71,80             153.578,67          

Mayıs 20 189,26           169.879,73                  71,80             153.650,47          

Haziran 20 129,26           170.008,99                  71,90             153.722,37          

Temmuz 20 609,33           170.618,32                  1.764,80        155.487,17          

Ağustos 20 609,93           171.228,25                  -                 155.487,17          

Eylül 20 13,09             171.241,34                  -                 155.487,17          

Ekim 20 750,00           171.991,34                  2.514,40        158.001,57          

Kasım 20 5.047,72        177.039,06                  -                 158.001,57          

Aralık 20 11.491,82      188.530,88                  2.672,05        160.673,62          

188.530,88    160.673,62    

VİLLAKENT MAHALLESİ GÜZELLEŞTİRME GELİŞTİRME KÜLTÜR SANAT DAYANIŞMA VE 

ÇEVREYE DUYARLILIK DERNEĞİ

31 ARALIK 2020 GELİR GİDER TABLOSU

2019 Devri Meyve Bahçesi Üzüm Bağları

Aidatlar Kırtasiye, bayrak, posta, noter, haberleşme

*Kamera Tamiri

Bağış gelirleri-- Etkinlik Gideri

ÜYELİK BEDELİ-6KİŞİ Reklam -Tanıtım giderleri

FAİZ GELİRLERİ Villakent Güzelleştirme-Geliştirme Giderleri

* Kamera Tamiri-İzmirgaz Tamir,Ofis Giderleri

Ağırlama 

Can Dostları Giderleri

Kompost Mk Yapımı
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